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Bandierine
Bibione, Sabato 29/06/2024 ore 16:00

Atleta

MONTIN GAIA
BOSTICARDO LIA
MAZZ| GIOIA

FAVERO ALICE
BARUZZO DIANA
SACCHI MARGHERITA
BUSOLIN GIULIA
CASARIN MARTA
ZANARDO LAURA
BASSO SOFIA
MILLEVOI MATILDA
CERNOTTO CATERINA
BETTETO ALICE
SIMONETTI ANNA
PETENA' VITTORIA
MEGGIATO ASIA
ARPACI GAIA
SARTORI ANNA
RIZZETTO SOFIA
SILVAN GIADA
STRADIOTTO ANDREA NICOLE
ROTELLA ALESSIA
SACCHI ELISABETTA

MILITARE
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Serie

Anno

2008
2002
2004
2010
2009
2008
2006
2008
2008
2010
2010
2009
2011
2007
2011
2009
2010
2010
2006
2006
2006
2006
2006
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AV VaVyt}
BIBIONE MARE

Tappa OCEAN ITALIAN CUP
RISULTATI

Foglion. 1
03/07/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.S. MARINA MILITARE
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
BOLZANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
SPORTING CLUB NOALE SSD
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
SPORTING CLUB NOALE SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO

Pti

20.00
18.00
16.00
14.00
13.00
12.00
11.00
10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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£ MARINA

Atleta

GIACCONE LORENZO
FACCINTI MATTIA
FERRARI DIEGO
ZUCCHERATO ALESSIO
SCANFERLA CRISTIAN
MASCARO LUIGI
FILIPIG TOMMASO
MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC
GUADAGNIN EDOARDO
FELICIANGELI FLAVIO
ROSINA SAMUELE

DI FILIPPO LUCA
GALLO TOMMASO
MILLEVOI TOBIA

DE MARCHI LORENZO
FILIPIG MATTIA
MODOLO ANDREA
SACCHI TOMMASO
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Serie

Anno

2001
2002
2006
2006
2008
2003
2006
1999
2008
2000
2006
2007
2007
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2010
2006
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AV VaVyt}
BIBIONE MARE

Tappa OCEAN ITALIAN CUP
RISULTATI

Foglio n. 2
03/07/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

G.S. MARINA MILITARE

G.S. MARINA MILITARE

AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
BOLZANO NUOTO

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.S. MARINA MILITARE
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
ASD NATATORIUM TREVISO
BOLZANO NUOTO

Pti

20.00
18.00
16.00
16.00
14.00
13.00
12.00
11.00
10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
0.25

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Foglion. 3
03/07/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

=== Tappa OCEAN ITALIAN CUP
natatoria
OceanMan/OceanWoman Serie
Bibione, Domenica 30/06/2024 ore 10:00
Pos Atleta Anno Societa
1° DARAIO MADDALENA 2003 SA-FA 2000 SSD - TORINO
2°  GIORDANO MASHA 2004 G.S. MARINA MILITARE
3° MAZZI GIOIA 2004 G.S. MARINA MILITARE
4° BOSTICARDO LIA 2002 SPORTING CLUB NOALE SSD
5° SACCHI ELISABETTA 2006 BOLZANO NUOTO
6° FULGORI IRENE 2008 SA-FA 2000 SSD - TORINO
7°  MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD
8° GIACOMELLO MARIA 2008 ORIZZONTI SOC COOP UDINE
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Pti

20.00
18.00
16.00
14.00
13.00
12.00
11.00
10.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

,..e_‘ Foglio n. 4

natatoria

OceanMan/OceanWoman Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bibione, Domenica 30/06/2024 ore 10:05

Pos Atleta Anno Societa Pti
1°  FACCINTI MATTIA 2002 G.S. MARINA MILITARE 20.00
1°  FERRARI DIEGO 2006 AMICI NUOTO RIVA 20.00
2° GIACCONE LORENZO 2001 G.S. MARINA MILITARE 18.00
3° FELICIANGELI FLAVIO 2000 G.S. MARINA MILITARE 16.00
4°  SACCHI TOMMASO 2009 BOLZANO NUOTO 14.00
5°  ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE SSD 13.00
6° MASCARO LUIGI 2003 BOLZANO NUOTO 12.00
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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