



Tappa OCEAN ITALIAN CUP

RISULTATI

Bandierine

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Bibione, Sabato 29/06/2024 ore 16:00

Pos	Atleta	Anno	Società	Pti
1°	MONTIN GAIA	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	20.00
2°	BOSTICARDO LIA	2002	SPORTING CLUB NOALE SSD	18.00
3°	MAZZI GIOIA	2004	G.S. MARINA MILITARE	16.00
4°	FAVERO ALICE	2010	PADOVANUOTO	14.00
5°	BARUZZO DIANA	2009	ORIZZONTI SOC COOP UDINE	13.00
6°	SACCHI MARGHERITA	2008	BOLZANO NUOTO	12.00
7°	BUSOLIN GIULIA	2006	SPORTING CLUB NOALE SSD	11.00
8°	CASARIN MARTA	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	10.00
9°	ZANARDO LAURA	2008	ASD NATATORIUM TREVISO	8.00
10°	BASSO SOFIA	2010	SPORTING CLUB NOALE SSD	7.00
11°	MILLEVOI MATILDA	2010	PADOVANUOTO	6.00
12°	CERNOTTO CATERINA	2009	ORIZZONTI SOC COOP UDINE	5.00
13°	BETTETO ALICE	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	4.00
14°	SIMONETTI ANNA	2007	ORIZZONTI SOC COOP UDINE	3.00
15°	PETENA' VITTORIA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	2.00
16°	MEGGIATO ASIA	2009	ASD NATATORIUM TREVISO	1.00
17°	ARPACI GAIA	2010	ASD NATATORIUM TREVISO	0.25
17°	SARTORI ANNA	2010	ASD NATATORIUM TREVISO	0.25
17°	RIZZETTO SOFIA	2006	PADOVANUOTO	0.25
17°	SILVAN GIADA	2006	PADOVANUOTO	0.25
17°	STRADIOTTO ANDREA NICOLE	2006	PADOVANUOTO	0.25
17°	ROTELLA ALESSIA	2006	BOLZANO NUOTO	0.25
17°	SACCHI ELISABETTA	2006	BOLZANO NUOTO	0.25





















Tappa OCEAN ITALIAN CUP

RISULTATI

Bandierine

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Bibione, Sabato 29/06/2024 ore 16:05

Pos	Atleta	Anno	Società	Pti
1°	GIACCONE LORENZO	2001	G.S. MARINA MILITARE	20.00
2°	FACCINTI MATTIA	2002	G.S. MARINA MILITARE	18.00
3°	FERRARI DIEGO	2006	AMICI NUOTO RIVA	16.00
3°	ZUCCHERATO ALESSIO	2006	SPORTING CLUB NOALE SSD	16.00
4°	SCANFERLA CRISTIAN	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	14.00
5°	MASCARO LUIGI	2003	BOLZANO NUOTO	13.00
6°	FILIPIG TOMMASO	2006	ORIZZONTI SOC COOP UDINE	12.00
7°	MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC	1999	SPORTING CLUB NOALE SSD	11.00
8°	GUADAGNIN EDOARDO	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	10.00
9°	FELICIANGELI FLAVIO	2000	G.S. MARINA MILITARE	8.00
10°	ROSINA SAMUELE	2006	PADOVANUOTO	7.00
11°	DI FILIPPO LUCA	2007	ORIZZONTI SOC COOP UDINE	6.00
12°	GALLO TOMMASO	2007	SPORTING CLUB NOALE SSD	5.00
13°	MILLEVOI TOBIA	2010	PADOVANUOTO	4.00
14°	DE MARCHI LORENZO	2010	SPORTING CLUB NOALE SSD	3.00
15°	FILIPIG MATTIA	2006	ORIZZONTI SOC COOP UDINE	2.00
16°	MODOLO ANDREA	2008	ASD NATATORIUM TREVISO	1.00
17°	SACCHI TOMMASO	2009	BOLZANO NUOTO	0.25





















Tappa OCEAN ITALIAN CUP

RISULTATI

OceanMan/OceanWoman

Bibione, Domenica 30/06/2024 ore 10:00

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Atleta	Anno	Società	Pti
1°	DARAIO MADDALENA	2003	SA-FA 2000 SSD - TORINO	20.00
2°	GIORDANO MASHA	2004	G.S. MARINA MILITARE	18.00
3°	MAZZI GIOIA	2004	G.S. MARINA MILITARE	16.00
4°	BOSTICARDO LIA	2002	SPORTING CLUB NOALE SSD	14.00
5°	SACCHI ELISABETTA	2006	BOLZANO NUOTO	13.00
6°	FULGORI IRENE	2008	SA-FA 2000 SSD - TORINO	12.00
7 °	MONTIN GAIA	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	11.00
8°	GIACOMELLO MARIA	2008	ORIZZONTI SOC COOP UDINE	10.00





















Tappa OCEAN ITALIAN CUP RISULTATI

OceanMan/OceanWoman

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Bibione, Domenica 30/06/2024 ore 10:05

Pos	Atleta	Anno	Società	Pti
1°	FACCINTI MATTIA	2002	G.S. MARINA MILITARE	20.00
1°	FERRARI DIEGO	2006	AMICI NUOTO RIVA	20.00
2°	GIACCONE LORENZO	2001	G.S. MARINA MILITARE	18.00
3°	FELICIANGELI FLAVIO	2000	G.S. MARINA MILITARE	16.00
4°	SACCHI TOMMASO	2009	BOLZANO NUOTO	14.00
5°	ZUCCHERATO ALESSIO	2006	SPORTING CLUB NOALE SSD	13.00
6°	MASCARO LUIGI	2003	BOLZANO NUOTO	12.00















